

دریچہ

شهر دار قم تاکید کرد:

اهتمام ویژه در اجرای پروژه‌های نشاط شهروندی



قم / محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

شهردار قم، اجرای پروژه‌های شهری با محوریت نشاط اجتماعی از از برنامه‌های ویژه شهرداری قم در ایام پایانی سال دانست و اظهار کرد، مجموعه‌ها در انجام این پروژه‌ها تا حدتکمیل، سیدمرتضی سقائیان‌نژاد با اشاره به قرار گرفتن در ایام پایانی سال و لزوم اتخاذ تدابیر حفظ شور و نشاط اجتماعی محیط شهری به ویژه با توجه به وضعیت شیوع کرونا و رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی گفت: نشاط و شادابی و زنده بودن محیط شهری نباید در هیچ شرایطی مورد غفلت قرار گیرد. وی برنامه‌ریزی‌های انجام شده برای ایام هفته درخت کاری را مورد توجه قرار داد و افزود: هفته جمجمه شهرداری در سال‌های گذشته موجب افزایش سرانه فضای سبز شهر قم به بیش از ۲۰ متر مربع شده که این امر نقش بسزایی در شادابی و نشاط محیط شهری دارد. وی با دعوت از شهروندان جهت مشارکت در برنامه‌های ایام هفته گفت: یکی از فرصت‌هایی که شهروندان می‌توانند مشارکت کنند با مجموعه شهرداری در داشته باشند هفته درخت کاری و مشارکت در کاشت درختان افزایش کمی و کیفی فضای سبز شهر خواهد بود. شهردار قم اجرای پروژه‌های شهری رفاه شهروندان را از برنامه‌های اصلی شهرداری دانست و اضافه کرد: در سال ۱۳۹۹ پروژه‌های زیادی برای این بخش در نظر گرفته شده بود که با توجه شرایط ویژه شیوع کرونا امکان استفاده از آن‌ها برای شهروندان محتمل نشد و شهرداری خود را موظف می‌داند به محض بهبود شرایط، تعهدات افتتاح این پروژه‌ها را در اسرع وقت اجرا کند. وی شهرداری بوستان علوی، مجموعه باغ پرندگان، بوستان طاقان شهیدان از زمین‌های، بوستان‌های منطقه‌های و حمل‌وای سالن‌های ورزشی، مناظر از جمله پروژه‌های به بهربرداری رسیده در سال ۱۳۹۹ عنوان کرد و افزود: شهرداری بوستان غدیر، تله‌سیز بوستان علوی، فاز نخست بوستان بزرگ و اثر و بوستان حنانه مراحل پایانی بهربرداری در طی می‌کنند و تا پایان سال در اختیار شهروندان قرار خواهند گرفت. همچنین عملیات اجرایی شهرداری ماعرفی و شهرداری فدک نیز آغاز خواهد شد. سقائیان‌نژاد فقامسازی شهری در ایام سال جدید را از دیگر برنامه‌های شهرداری عنوان کرد و افزود: اقدامات به‌ویژه در ایام پایانی سال را در شهر قم شاهد خواهیم بود.

مدیر کل کمیته امداد استان مرکزی خبر داد:
احداث ۳۰۰ واحد مسکونی برای
محرورین استان مرکزی

اراک / رضوان داودی جم
 News.arak93@gmail.com

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان مرکزی، گفت: سه هزار واحد مسکونی برای محرومان و مددجویان استان در حال ساخت است. مجید مؤمنی اظهار کرد: از تعداد سه هزار واحد مسکونی در حال ساخت برای محرومان و مددجویان تحت پوشش، دو هزار واحد آن توسط بنیاد مسکن استان و یک هزار واحد دیگر نیز به بنیاد کمیته امداد استان در دست ساخت است. وی همچنین به پایان سال، تمام این واحدها آماده به صاحبان اصلی آن که محرومان هستند، تحویل داده شود. وی افزود: در حوزه توانمندسازی مددجویان نیز بی سسال جاری ۱ هزار و ۳۱۲ کارسازی شده که برآثر همین کارسازی مددجویان ۷ هزار و ۲۶۶ اشتغال پایدار به طور مستقیم و برای ۲ هزار و ۹۴۶ نفر دیگر اشتغال غیر مستقیم در استان ایجاد شده است که نسبت به برنامه تعیین شده برای استان که ۵ هزار و ۲۴۷ اشتغال است، حدود ۱۴ درصد رشد را نشان می دهد. مؤمنی خاطر نشان کرد: به طور متوسط برای هر نفر ۳۹ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان اعتبار برای توانمندسازی در نظر گرفته شده است و بیش از ۱۲ هزار میلیارد تومان اعتبار برای اشتغال این مددجویان کارسازی شده. پیش بینی شده است که تاکنون برای یک هزار و ۲۳ نفر مددجویان آموزش دیده کارایی شده است. مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان مرکزی بیان کرد: ۷۵۳ هزار و ۴۰۱ خانوار با جمعیتی بالغ بر ۸۲ هزار و ۷۲۳ نفر تحت پوشش کمیته امداد استان مرکزی قرار دارند که ۱۹ درصد جمعیت استان را تشکیل می دهند. مؤمنی ادامه داد: ۶۵ درصد مددجویان خانواده هایی هستند که سرپرستان آنها فوت کرده اند و یا از کار افتاده هستند و ۲۱ درصد از این خانواده های تبصره ۱۴ تشکیل می دهند. وی بیان کرد: هم اکنون ۱۹۹ نفر میکوکاری فعال در استان وجود دارد که اقدامات خوبی در جهت محرومیت زدایی انجام می دهند تاکنون این امر که بالغ بر ۶۰ میلیارد تومان به کردجهان کمیته امداد و دیگر محرومان کمک کرده اند.

برگزاری جلسه تخصیص اعتبارات مسکن ملی

اقلام گروه استان ها: جلسه هماهنگی تخصیص اعتبارات پروژه‌های اقدام ملی مسکن استان مرکزی با حضور مهندس سرسپه‌زاده قائم مقام وزیر نیرو در طرح اقدام ملی مسکن، دکتر نژادیه گیلی، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مرکزی، مهندس عرفانی‌نسب، مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی، مدیر کل آموزش‌سازی استان و سایر مدیران کل دستگاه‌های خدمات‌رسان، برگزار شد. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری، تأمین زیرساخت‌های لازم جهت اجرای طرح در شهرهای مختلف استان مرکزی و مسامندی متقاضیان کل‌شهر اراک در دو شهر جدید مهاباد و امیرکبیر و بخشی از متقاضیان در شهر اراک را موفقیت‌آمیز دانست و تصریح کرد: با هماهنگی‌های صورت گرفته، مشکلی در تأمین زیرساخت‌ها جهت اجرای طرح اقدام ملی مسکن در سطح استان مرکزی نخواهد داشت. قائم مقام وزارت نیرو در طرح اقدام ملی مسکن، استان مرکزی را از استان‌های پیشگام دانست.

استاندار گیلان در بیست و دومین جشنواره خیران مدرسه‌ساز:

خیران مدرسه‌ساز در عرصه فرهنگ گام‌های اعتماد آفرین برداشته‌اند

گیلان / مریم معبدی
Naslefarada466@gmail.com

استادان گیلان با بیان اینکه خیران مدرسه‌ساز علاوه بر عرصه آموزش و علم آموزی، در عرصه فرهنگ نیز گام‌هایی اعتمادافزین برداشته‌اند، گفت: طی سال‌های، گیلان در پویش مردمی ساخت فضاهای آموزشی دارای رتبه دوم کشوری است. اس‌ان‌زاده در بیست و دومین جشنواره خیران مدرسه‌ساز کشور که از طریق ارتباط زنده تصویری با حضور معاون اول رئیس‌جمهوری به‌گزارش شد، با تبریک ایام پر فضیلت ماه رجب و میلاد با سعادت امام پر هیبت کاران و التوی کامل رئیس‌ان‌دیشی امام علی (ع) از جمع خیرانی بسیار متفخرم که اینک جلسه با ارزش و علم‌آموزی، بلکه در حوزه نه فقط در عرصه آموزش و علم‌آموزی، بلکه در حوزه

هرهنگ این سرزمین، گام‌هایی اعتمادآفرین برداشته‌اند. ری با اشاره به اینکه اقدامات خیران مدرسه‌ساز، امروز به یک امر الگو برای آحاد جامعه تبدیل شده است، گفت: بی‌شک این نیکاندیشان که از الزاماً توانمندسان دولت هستند، روزبه‌روز و به‌زودی است. نماینده عالی دولت در استان با بیان اینکه افزون بر ۳۰۰ خیر مدرسه‌ساز در کیلان، جهت فراهم‌سازی امکانات تحصیلی برای فرزندان این استان می‌کوشند افزود: بیست و دومین جشنواره خیران مدرسه‌ساز در حالی بر سرگاز که در شصت‌هزار و ۲۶۹ درصد افزایش یافته که نشانگر تمایل نیکاندیشان به گسترش فعالیت‌های خیرخواهانه است. ری سارخ با اشاره به اجرای دو پویش مردمی در استان برای ساخت فضاهای آموزشی طی سال جاری براساس

زنجان

مدیرعامل گاز زنجان خبر داد:

رشد ۲۲۰ درصدی شاخص بهره‌مندی از گاز روستایی

با بیان اینکه در صد خانوار روستایی به‌طور دار گزار تعدادی از آنها تا پایان آسمال و تعدادی دیگر نیز تا پایان خرداد سال آینده افتتاح می‌شود. وی خاطر نشان کرد: گزار روستایی برای ۶۰ روستای دیگر در استان زنجان در دست طراحی و پیمان‌سازی است که گزار رسانی به این روستاها نیز با پایان آسمال آینده انجام می‌شود. مدیرعامل شرکت گاز استان زنجان به بررسی عملکرد گزار زنجان در ولایت‌های یازدهم و دوازدهم پرداخت و گفت: گزار زنجان در سال ۹۶ هزار و ۸۰۰ خانوار روستایی با

مشهد

سرپرست مدیریت دارایی‌ها و توسعه خدمات شهری مشهد:

شمارش معکوس برای بازگشایی شهر بازی پارک ملت آغاز شد



مشهد ازهر آخونی: شهرپرست مدیریت دارایی‌ها و توسعه خدمات شهرداری مشهد از بازگشایی شهرهای پارک ملت در سال آینده خبرداد. لیلا نوروزی عنوان کرد: شهرپارک یکی از فضاهای قدیمی و تفریحی شهر مشهد به مولکلی برای افزایش اوقات فراغت شهروندان و ارتقاء به شمار می‌رود؛ به همین جهت مدیریت شهری در انتهای سال گذشته به دلیل نیاز این مجموعه به پهناسازی و بازسازی و استنادات رسمی سازمانها، شرایط بانوموی گرداندراسی

به نسبت به اجرای پروژه‌های مذکور در حوزه تجهیزاتی، فضای بازی و ابنیه اقدام کرد. وی افزود: طبق پیش بینی بخش بازی و ابنیه اماکن تفریحی بازگشایی مجدد شهرهای پارک ملت تا ماه جاری آغاز شد، اما تا پایان مردادماه همگی و ابلاغ مصوبات ستاد ملی کرونا امکان بازگشایی این مجموعه فراهم نشده؛ در نتیجه بهمن ماه سال جاری با اعلام وضعیت آبی کرونا در شهر مشهد و ادامه عملیات اجرایی پروژه، مقره شد مجموعه مذکور را به عایت مامور پروتکل‌های بهداشتی در سال آینده فعال شود. نوروزی با اشاره به آغاز واسطیساینون و میدانی ایجاد شده در کنترل شرایط، پیوسته ایستاده می‌گوید که با گذشت شرایط بانومی در سال آینده دانست و گفت: مجموعه شهرهای پارک ملت با الزقای کیفیت خاص توجهی امده و انگاری به سرمایه گذاری بخش خصوصی است و سادات فعالیت این مجموعه در بازه زمانی خارج از محدودیت‌های تردد خواهد بود.

ه باشد باشد به عهده برود

[illegible]

۱۷۳۸

[illegible]

ت (موضوع ماده ۱۲۰)

[illegible]

کشف محموله‌های قاچاق در نوار مرزی بانه

کردستان / گروه استان‌ها: فرمانده هنگ مرزی یانه از کشف محموله‌های قاچاق به ارزش دو میلیارد ریال در نوار مرزی این هنگ خبر داد. سرهنگ مسعود خسروی اظهار کرد: در ادامه طرح تشدید کنترل نوار مرزی گلویجر از دره و دره کالی قاچاق و سرانجام برپایه فرماندهی یانه چند عملیات منسجم محموله‌های قاچاق کردند. یانه افزود: فرماندهان در عملیات با ۳۵ آس اخراج یک سینگ و سنگین، ۱۷ هزار قطعه جوجه یک روزه، ۴۸ هزار تن سیگار و ۳۸ هزار عدد مواد محترقه را کشف کردند. سرهنگ خسروی ادامه داد: براساس نظر کارشناسان ارزش این کشفیات یاد شده بیش از دو میلیارد ریال برآورد شده است. این مقام را شد در هنگ مرزی یانه اظهار داشت: حفظ و حراست از مرز و مقابله با قاچاق اولویتی مهم در حوزه کاری این فرماندهی بوده و ما متخلفان و سودجویان به شدت بر خود می‌شویم.

کوتاه از استان‌ها

سخنگوی شرکت ملی پخش

فرآورده‌های نفتی منطقه ساری خبر داد:

هدیه کارکنان منطقه ساری

به بیماران نیازمند



مازندران / محمد خادمی
news@naslefarda.net

سخت‌گویی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ساری گفت: در شرایط سخت کربانی و تقاضای کادر درمانی و نیاز مبرم بیماران به خون، کارکنان منطقه ساری به پاس نوع دوستی، با اهدای خون خود به کمک نیازمندان رفتند. عباس خلیل پور بیان کرد: برابراهمدانی و کمک‌های مردمی برای نجات انسان‌ها می‌تواند، واحد سیار اهدای ساری در جلوی ستاد منطقه ساری مستقر شد و خون خود را با اهدا کردنده که علاوه بر کارکنان منطقه مورد استقبال کارکنان دستگاه‌های همجوار نیز قرار گرفت و وی افزود: در این روزهای مومنانه، تعداد ۳۷ نفر از کارکنان ساری در این حضور در محل استقبال بسیار زکات امدادی خود را پرداخته‌اند. خلیل پور افزود: دشواری‌های این روزها که به واسطه شیوع کرونا زندگی را بر مردم سخت کرده گفت: این شرکت در راستای فراهم‌آوردن بهدشت مردم برای اهدای خون از سوی وزارت بهداشت و توجه به کمبود خون برای بیماران کرونایی، همچنین ترویج فرهنگ نوع دوستی اقدام کرد. وی تاکید کرد: این سستن حسنه در منطقه ساری سالی چند بار تکرار شده که با استقبال همکاران در هر دوره مواجه می‌شود.

مدیر کل اقتصادی و دارایی ایلام:

تاریخ انتخابات شرکت‌های

سہام عدالت ایلام تغییر کرد

ایلام / کوثر موسوی
mosavi.kavsar@yahoo.com

[illegible]